
Na osnovu člana 40. stav 1. tačka 10) Statuta Opštine Plandište („Službeni 

list Opštine Plandište“, br. 16/2008) Skupština opštine Plandište na sednici 

održanoj dana 21.08.2012. godine donosi 

 

 

 

REŠENJE 

O RAZREŠENJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA PREDŠKOLSKE 

USTANOVE „SREĆNO DETINJSTVO“ PLANDIŠTE 

 

 

1. 

RAZREŠAVAJU SE članovi Upravnog odbora Predškolske ustanove 

„Srećno detinjstvo“ Plandište sa danom 21.08.2012. godine i to: 

 

1. Mihaj Mikša, Margita 

2. Radivoj Javorina, Plandište 

3. Ljiljana Damjanov, Plandište 

 

2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u „Službenom listu 

Opštine Plandište“. 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

SKUPŠTINA OPŠTINE PLANDIŠTE 

PLANDIŠTE 

 

 

 

Broj:02-27/2012-01 

Datum:21.08.2012.                                                                 PREDSEDNIK SKUPŠTINE 

PLANDIŠTE                                  Rade Klašnja, dipl. Pravnik s.r. 


